2

	UBND TỈNH AN GIANG
VĂN PHÒNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  1061/VPUBND-TH
[bookmark: _Hlk127286140]V/v tham mưu tiếp nhận hình thức khen thưởng của Nước Cộng hòa Dân chủ Nhân dân Lào trao tặng
	An Giang, ngày  07  tháng 3 năm 2024

	Kính gửi:

- Sở Nội vụ;
- Sở Ngoại vụ.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 209/SNgV-HTQT-BG-LS ngày 28 tháng 02 năm 2024 của Sở Ngoại vụ về việc tiếp nhận hình thức khen thưởng của Nước Cộng hòa dân chủ Nhân dân Lào trao tặng; Về việc này, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Lê Văn Phước có ý kiến như sau:
Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp Sở Ngoại vụ tham mưu, đề xuất Ủy ban nhân dân tỉnh theo đề nghị tại Công văn số 209/SNgV-HTQT-BG-LS ngày 28 tháng 02 năm 2024.
Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Lê Văn Phước đến các đơn vị tổ chức thực hiện./.
	[bookmark: _Hlk57194416]  Nơi nhận:
- Như trên;
- TT. UBND tỉnh (b/c);
- VP.UBND tỉnh: LĐVP, TH;
- Lưu: VT.
	CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Hòa Hợp